



ANNAMARIA ONETTI

Project Manager
eventi cinema spot e tv
nata 22.08.1972 - SO

PROFILO

Mi occupo di produzione da molti anni, in campo **organizzativo** e **creativo** mi sono specializzata in Eventi e Spot e conosco bene la produzione cinematografica. Sono stata Account e Producer. Sono una esperta nel settore della danza contemporanea e degli eventi culturali. Sono curiosa e sempre pronta a nuove sfide professionali.
<https://vimeo.com/72175486>
... qualcosa di cui vado fiera.

CONTATTI



Via Legnone,56 **Milano**



+39 3661787603



ANNAMARIAONETTI@GMAIL.COM



WWW.ONETTIPRODUCTION.COM

LINGUE

Inglese

Italiano - madre lingua



ESPERIENZE LAVORATIVE



ONE PRODUCTION

2011 attuale

Publicità Eventi e Spot

In particolare seguò la parte esecutiva e contribuisco alla creatività

Account e Producer - Eventi, Spot e Cinema
Spot Samsung 2012-13

2015 EXPO Sfilate di Moda - Cene di Gala

2018 Clienti:

P&G -Palazzi & Gas

Giro D'Italia -RCS coordinatore di produzione 2018

Brand Cross

Milk ADv

Aquile Randagie - Film di Gianni Aureli

Coordinamento e direzione di produzione



LOMBARDIA

FILM-COMMISSION

2014 - 2017

Consulente

Fondo per la produzione cinema, assistenza rendicontazione , scrittura bandi

Presidente - Ass. culturale per la promozione e divulgazione della danza contemporanea e delle arti performative -

Direttrice artistica del festival **Exister** dal 2008
FONDATRICE E PROMOTRICE DI



ARTEDANZAE20

2006 attuale

DANZADOVE - app dedicata alla danza con oltre 20000 download

Producer di Agenzia

P&G Dash al Festival di Sanremo 2011 e 2012

Coordinamento di tutta la sponsorizzazione -



CASTA DIVA

GROUP SRL

2011 - 2012

Producer:

Milano Underground (serie WEB)

Insula (corto metraggio 2010)



NOURA SRL

2008 - 2011 socia

In attesa dell'angelo (Lungometraggio 2011)

Papà devo dirti una cosa (cortometraggio 2009)

Diari (lungometraggio 2008)



FORMAZIONE



2009

MAIA WORKSHOP

FORMAZIONE SPECIALISTICA IN PRODUZIONE CINEMATOGRAFICA



2004

Milano Bicocca - Facoltà di Scienze della comunicazione indirizzo Psicologico non laureata



2001-2007

Corsi di addestramento professionale Cooperativa sociale L'incontro WEB EDITOR E WEB MARKETING



2001

DIPLOMA DI STATO FRANCESE

Coreografa

RICONOSCIMENTI

Premio Danza&Danza
rete **anticorpiXL 2011**

Grand Prix Ecrans Juniors
Festival Cannes 2008 film **Diari**


Milano Underground:


2nd prize as Best Film and 1st
prize as best actress at XXII
Fano International Film Festival
2010;
Reggio Film Festival 2010;
Bolzano Short film Festival 2010
2010 Insula di Eric Alexander
- WEB Series
MILANO UNDERGROUND
Roma Web Fest - BEST
WEBSERIES 2014
BEST EDITING 2014
Nibiru contest - SPECIAL
MENTION
Cortinametraggio 2015 - BEST
DIRECTOR
RAI FICTION SPECIAL AWARD
KoWebFest - BEST WORLD
WEBSERIES
WebFestBerlin - BEST DRAMA


SISTEMI OPERATIVI




SOCIAL

 annamariaonetti

 [www.linkedin.com/in/
annamaria-
onetti-6b720311/](http://www.linkedin.com/in/annamaria-onetti-6b720311/)

 annamariaonetti

 [www.facebook.com/
annamaria.onetti](http://www.facebook.com/annamaria.onetti)



ESPERIENZE LAVORATIVE

-  **ARTE DEL VIVERE SRL**
2001 - 2007
Direzione Artistica e Coordinamento tecnico
portale www.mondoshiatsu.com (2001)
Coordinatrice Rivista Shiatsu-do (dal luglio 2004)
Caporedattrice della Rivista Shiatsu-Do (dal luglio 2004)
Responsabile Merchandising Progetto Shiatsu Do
(maggio 2004)
Responsabile pubblicità rivista Shiatsu-do (dal
2004)
-  **ACCADEMIA ITALIANA SHIATSU DO**
2001 - 2007
Responsabile sistema di gestione qualità ISO
9001:2000 (dal 2001)
Responsabile 626/96 (dal 2001)
Gestione dei servizi generali (dal 2002)
Direzione e Coordinamento sito web
www.accademiashiatsudo.it (2002)
Direzione e supporto del progetto di sviluppo ed
commercializzazione di DVD professionali per
l'apprendimento dello shiatsu (dalla ripresa alla
vendita)
-  **COOPERATIVA SOCIALE L'INCONTRO**
2001 - 2007
Direzione coordinamento collaboratori (dal 2001)
Responsabile sistema di gestione qualità ISO
9001:2000 (dal 2001)
Responsabile 626/96 (dal 2001)
Gestione dei servizi generali (dal 2002)



COMPETENZE

MK culturale Produzione



Video produzione



Office



Social Marketing



Direzione artistica



Keynote



Adobe photoshop



Autocad



Cosa posso fare per voi:

creare eventi, organizzare spot, set cinematografici
gestire service di produzione ,seguire gare e clienti
consigliarti su produzioni e fondi specifici

Drive - patente B



REFERENZE

LOMBARDIA Film Commission - Casta Diva Group - Eggs
Event - REMEDIALAB - DanceHaus Susanna Beltrami -
INVISIBILE FILM - MAEMOSSO FILM - FINZIONI
CINEMATOGRAFICHE - TUB CIRCUITO DANZA BASILICATA -
ANTICORPI XL - FONDAZIONE CARIPLO

Onetti


Annamaria



RCS -GIROD'ITALIA 2018

 ANNAMARIA ONETTI

 VIA LEGNONE 56
MILANO

 +39 3661787603

 ANNAMARIAONETTI@GMAIL.COM